

MÄLARSLINGAN

Nyhets- och informationsblad

Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka.

En trivsam boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar!

Nummer 1

februari 2022

Årsstämman

Årsstämman är bokad och kommer att äga rum måndagen den **30e maj**.

Motioner ska lämnas i föreningens brevlåda Odd Fellowvägen 24 senast **18e mars**.

Vårstäddagen

Boka in lördag den **14e maj** för vårstäddagen.

Spola inte ner fett

Håll inte ut matolja och fett i diskhon eller toaletten det blir lätt stopp i avloppet. Det beror på att fett stelnar och bildar fettproppar i avloppsledningarna som orsakar stopp och översvämningar i lägenheterna.

Torka ur stekpannor och grytor innan du sköljer dem. Håll fett som blir över i en kopp och låt det stelna i kylen. Därefter kan du skrapa ur det och sortera det bland matavfallet.

Bollplanen

Förändringar av bollplanen är ett stämmobeslut.

Förra året kom det in ett medborgarförslag till Stadsdelsnämnden om att fixa till vår bollplan. Innan jul 2021 blev förslaget beviljat av Boverket för ett projekt som heter "Oasen."

Just nu håller styrelsen på och undersöker vad som är möjligt och vem som kommer stå för underhåll m.m. Styrelsen kommer uppdatera medlemmar omgående om projektet.

Vi förstår att några av er har läst om detta på Facebooksidan Bredäng Baby. Men ingenting är beslutat än. Vi kan inte påverka vad någon skriver på Facebook. Just nu har det bara blivit beviljat av Boverket.

Fläkten

Rengöring av fläktmotorn bakom kryddhyllan och filtret i spiskåpan är avgörande för ventilationssystemets funktion. Rengöring bör utföras två gånger om året.

Lägenhetens innehavaren är ansvarig för rengöringen. Se följande dokument om rengöring (finns också på webbsidan).

Tak Renovering

Vi håller på och tar in offerter för takrenoveringen. När vi fått in offerter, kommer vi gå ut med information till alla. Vi kommer ta fram en ekonomisk kalkyl på kostnaderna som föreslogs på infomötet. Vi kommer att ta fram kalkyler på tre olika förslag: 1. Behåll taket som det är idag och renovera/fixa det som det behövs. 2. Bygga om taket till ett sadeltak 3. Bygga om taket till ett sadeltak med solceller, ritningar på taket kommer också att bifogas och delas ut till samtliga medlemmar.

VÄND →